Folio XXII verso : « Et premissa ultimo recognita recognovit et manifestavit 
idem Faciotus ut supra confitens vigore et pretextu cuiusdam publici instrumenti 
albergati facti per nobilem Glaudium Theobandini tunc castellanum mandamenti 
Verrecii pro illustri et magniffico domino Philiberto comite Challandi ac spectabili 
domina Margareta de Challand pro tunc condomina Verrecii necnon magniffica 
domina Margareta de Camera comitissa Challandi etiam condomina Verrecii 
recepti subscripti et signati per dictum Anthonium de Yannoz notarium publicum 
quondam et huiusmodi extentarum olim commissarium sub anno Domini 
millesimo quatercentesimo nonagesimo primo indicione nona die quindecima 
mensis marcii ». 

Folio XXVI recto : « Item unam peciam prati iacentem in territorio Verrecii 
loco dicto Pratum Burgi alias Lesetes extimatam unam bonam sestariatam cuius 
fines sunt de prima parte strata publica de secunda res Petri filii quondam Johannes 
de Fringa notarius que fuerunt prenominati Bartholomei Francisci Clerici de tercia 
res prenominati Hudrieti Jorii de quarta res heredum quondam nobilis Glaudii 
filii quondam nobilis Francisci Theobaldini. Quanquidem peciam superius de 
proximo confinatam tenet idem Humbertus confitentis in suis manibus ».

Folio XXXII recto : « Item magis confessus fuit se tenere in feudum ut supra 
ab eisdem comiti et comitissa Challandi et suis quibus supra unam peciam prati 
iacentem in eodem territorio in loco dicto lo Naney extimatam circa quinque 
eminatas prata cuius fines sunt de prima parte res Humberti Boni Johannis Clerici 
de secunda res Facii Melani quas tenet a Johanne Melani que sunt de presenti 
feudo et que moventur a Bartholomeo Clerici de tercia res Jacobi Clerici de quarta 
res nobilis Marie relicte quondam nobilis viri Glaudii Theobandii seu nobilium 
Philiberti et Johannis Jacobi eius filiorum que fuerunt Angellini de Praborna que 
sunt de … ».

Folio XXXIII recto et XXXIII verso : « Item magis confessus fuit idem 
Johannes ut supra nominibus confitens se tenere unam peciam prati et terre 
iacentem in territorio Verrecii in loco dicto Les Yles extimatam circa tres sextariatas 
terre que prati, cuius fines sunt de prima parte res Michaelis Anthonii Sexiani de 
Balmes quas tenet a Jacobo Clerici que sunt de presenti feudo, de secunda res 
Petri naturalis Johannis de Perraca, de tercia res Andree Bartholomei Malecoti 
que fuerunt illorum de Perraca, de quarta res nobilium Philipi et Johannis Jacobi 
fratrum filiorum quondam nobilis Glaudii Theobandini et heredum nobilis 
Francisci filii quondam nobilis Francisci Theobandini, de quinta res Petri filii 
emancipati Andree Colliardi burgensis Verrecii notarii que fuerunt Petri Rolandi 
dicti Peyon et per prius Johannete Brune, de sexta res Johannis Panthaleonis de la 
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Yonnyn, de septima res Anthonii de Fulceriis. Quam peciam tenent idem confitens 
et sui fratres in eorum manibus ».